
 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に関する 

弊社の取り組みとお知らせ 

 

 

平素よりひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、この度の新型コロナウイルス感染症の感染拡大の動向を注視し、お客様ならびに従業員

そして社会の安全確保を考慮した予防対策の強化として、以下の取り組みを実施しております。 

 

 

健康チェックの徹底 

出勤前の検温実施を義務化し、37.5 度以上の発熱があった場合は原則自宅療養としております。 

 

予防策（手洗い・うがい・消毒）の徹底 

 就業中のこまめな手洗い・アルコール消毒を徹底しております。 

 

マスク着用の徹底 

就業中のサージカルマスク着用の義務化を徹底しております。 

 

オープンハウスでの感染防止 

室内の換気と除菌の徹底。アルコール消毒液の設置。使用するボールペン新品、使い捨てスリッ

パの利用。オープンハウス事前予約の案内、個別での案内を実施しております。 

 

社内のおいては 

電車通勤者は原則自宅にてテレワークを実施。車通勤の者のみ出勤とし、社内においてはソーシ

ャルディスタンス（間隔を 2ｍ以上）を確保することを徹底しております。 

 

 

 

今後も引き続き、動向を注視しながら、営業活動に努めてまいります。 

お客様のご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社大阪マンション販売 

代表取締役 枇杷木亮 


